
Uchwała Nr XLIV/257/2006
Rady Gminy Jasło

z dnia 5 lipca 2006 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na 2006 rok

             Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz  
art.  184 ustawy z  dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.  U.  Nr 249,  
poz. 2104 ze zm.)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jasło na 2006 r. o kwotę – 4.500 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2006 r. o kwotę – 25.800 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2006 r. o kwotę – 21.300 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Jasło

Józef Dziedzic



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIV/257/2006

Rady Gminy Jasło
z dnia 5 lipca 2006 r.

Zestawienie dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

I. Zwiększenia

L.p.
Dział  

Rozdział  
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota w zł

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 500   
 01095 Pozostała działalność

 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 500   

Dotacja z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej na chemiczno-rolnicze badania gleby.

2 750 Administracja publiczna 4 000
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000

Darowizna od firmy Jafar S.A. na realizację zadania pn. 
„III Międzynarodowy Festiwal Folkloru Karpat – Trzcinica 
2006” 

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 000

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej udzielona przez 
Sejmik Województwa Podkarpackiego na realizację zadania pn. 
„III Międzynarodowy Festiwal Folkloru Karpat – Trzcinica 
2006”

RAZEM 4.500

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Jasło

Józef Dziedzic

2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLIV/257/2006

Rady Gminy Jasło
z dnia 5 lipca 2006 r.

Zestawienie wydatków
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

I. Zwiększenia

L.p.
Dział  

Rozdział  
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota w zł

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 500
01095 Pozostała działalność 500
4300 Zakup usług pozostałych 500

2 750 Administracja publiczna 4 000
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 300   
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
 4270 Zakup usług remontowych 1 300   

Remont Domu Ludowego w Jareniówce
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000   

Wydatki związane z projektem i wykonaniem przyłącza wody 
do budynku Domu Ludowego w Bierówce

 RAZEM 25 800   

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Jasło

Józef Dziedzic

Załącznik Nr 3

3



do Uchwały Nr XLIV/257/2006
Rady Gminy Jasło

z dnia 5 lipca 2006 r.

Zestawienie wydatków
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

I. Zmniejszenia

L.p.
Dział  

Rozdział  
Paragraf

Nazwa Kwota

1 600 Transport i łączność - 1 300
60016 Drogi publiczne gminne - 1 300
4270 Zakup usług remontowych - 1 300

Remonty dróg – Jareniówka – utwardzenie klińcem drogi na 
Filipówkę

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 20 000
90095 Pozostała działalność - 20 000
4270 Zakup usług remontowych - 20 000

Wydatki na remont budynku po byłej Szkole Podstawowej 
w Bierówce

RAZEM - 21 300

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Jasło

Józef Dziedzic

4


